

Kurt Grønlund Holding ApS
Kattrupvej 22
8660 Skanderborg
CVR-nr. 12334230

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.10.2016

Dirigent

Navn: Erling Kurt Grønlund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kurt Grønlund Holding ApS

Kattrupvej 22

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 12334230

Stiftet: 01.08.1988

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Erling Kurt Grønlund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive handel og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 2015/16 udgør et overskud på 5.029 t.kr. og betragtes af direktionen som meget tilfredsstillende.

Efter disponering af årets resultat udgør selskabets egenkapital 28.894 t.kr., svarende til 93,6% af selskabets balancesum.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(276.202)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.419.580	(991.910)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		32.165	0
Andre finansielle indtægter	1	1.195.195	3.361.151
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(46.087)</u>	<u>(670.319)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		5.279.276	1.653.922
Skat af ordinært resultat	3	<u>(249.874)</u>	<u>(623.732)</u>
Årets resultat		<u>5.029.402</u>	<u>1.030.190</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		900.000	3.600.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.143.378	(2.241.910)
Overført resultat		<u>(13.976)</u>	<u>(327.900)</u>
		<u>5.029.402</u>	<u>1.030.190</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		223.798	500.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>15.718.719</u>	<u>11.311.679</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>15.942.517</u>	<u>11.811.679</u>
Anlægsaktiver		<u>15.942.517</u>	<u>11.811.679</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.332.165	0
Andre tilgodehavender		0	47.489
Tilgodehavende selskabsskat		0	634
Tilgodehavender		<u>1.332.165</u>	<u>48.123</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>11.150.400</u>	<u>16.534.623</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>11.150.400</u>	<u>16.534.623</u>
Likvide beholdninger		<u>2.433.256</u>	<u>1.563.963</u>
Omsætningsaktiver		<u>14.915.821</u>	<u>18.146.709</u>
Aktiver		<u>30.858.338</u>	<u>29.958.388</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.463.517	3.332.679
Overført overskud eller underskud		20.230.960	20.244.936
Forslag til udbytte for regnskabsåret		900.000	3.600.000
Egenkapital		<u>28.894.477</u>	<u>27.477.615</u>
Bankgæld		1.867.164	1.907.459
Skyldig selskabsskat		56.697	533.314
Anden gæld		40.000	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.963.861</u>	<u>2.480.773</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.963.861</u>	<u>2.480.773</u>
Passiver		<u>30.858.338</u>	<u>29.958.388</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.
Egenkapital primo	300.000	3.332.679	20.244.936	3.600.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.600.000)
Valutakursreguleringer	0	(12.540)	0	0
Årets resultat	0	4.143.378	(13.976)	900.000
Egenkapital ultimo	300.000	7.463.517	20.230.960	900.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				27.477.615
Udbetalt ordinært udbytte				(3.600.000)
Valutakursreguleringer				(12.540)
Årets resultat				5.029.402
Egenkapital ultimo				28.894.477

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	125.373	182.393
Valutakursreguleringer	25.593	0
Dagsværdireguleringer	838.862	2.938.888
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	2	14
Øvrige finansielle indtægter	205.365	239.856
	<u>1.195.195</u>	<u>3.361.151</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Valutakursreguleringer	0	334.157
Dagsværdireguleringer	0	271.374
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	1.625
Øvrige finansielle omkostninger	46.087	63.163
	<u>46.087</u>	<u>670.319</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	249.876	622.139
Regulering vedrørende tidligere år	(2)	1.593
	<u>249.874</u>	<u>623.732</u>
	<u>Kapitalandele</u> <u>i tilknyttede</u> <u>virksomheder</u> <u>kr.</u>	<u>Kapitalandele</u> <u>i associerede</u> <u>virksomheder</u> <u>kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	500.000	7.979.000
Kostpris ultimo	<u>500.000</u>	<u>7.979.000</u>
Opskrivninger primo	0	3.332.679
Valutakursreguleringer	0	(12.540)
Afskrivninger på goodwill	0	(94.366)
Andel af årets resultat	(276.202)	4.513.946
Opskrivninger ultimo	<u>(276.202)</u>	<u>7.739.719</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>223.798</u>	<u>15.718.719</u>
Goodwill udgør 283.102 kr.		

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
NO. 77 ApS	Aarhus	ApS	100,0	223.798	(276.202)

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
ACO Holding, Kolding A/S	Kolding	A/S	50,0	30.871.233	9.027.891

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
A-anparter	100	1.000	100.000
B-anparter	200	1.000	200.000
	<u>300</u>		<u>300.000</u>

	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	300.000	300.000	300.000	300.000	200.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	0	100.000
Virksomhedskapital ultimo	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret værdipapirer og bankindestående for i alt 12.693 t.kr.